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CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS ¥ MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTRCS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIC ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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APROBADO
g .
49,459,610.85
24,907,805.28
0.00
15,605,592.49
8,896,213.08
50,000.00
0.00
0.00
23,562,518.00
2,099,144.32
72,000.00
9,100,000.00
1,166,681.13
2,826.68
906,745.20
8,974,163.47
0.00
1,240,957.20
30,722,213.15
1,755,782.00
131,390.98
11,761,658.46
1,220,751.46
13,027,768.20
503,199.14
775,200.00
735,486.92
810,975.99
35,957,700.50
0.00
0.00
0.00
35,957,700.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
300,000.00
300,000.00
0.00

' AMPLIACIONE

SY

REDUCCIONES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

EGRESOS

MODIFICADO

3=(1+2)
49,459,610.85
24,907,805.28
0.00
15,605,592.49
8,896,213.08
50,000.00
0.00
0.00
23,562,518.00
2.099,144.32
72,000.00
9,100,000.00
1,166,681.13
2,826.68
906,745.20
8,974,163.47
0.00
1,240,957.20
30,722,213.15
1,755,782.00
131,390.98
11,761,658.46
1,220,751.46
13,027,768.20
503,199.14
775,200.00
735,486.92
810,975.99
35,957,700.50
0.00
0.00
0.00
35,957,700.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
300,000.00
300,000.00
0.00

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

DEVENGADO

4
9,556,792.95
5,388,394.95

0.00
2,567,188.87
1,601,209.13

0.00

0.00

0.00

808,758.85
1,558.51
6,786.28
682,424.36
0.00

0.00
113,723.33
648.01
0.00
3,618.36
4,349,502.88
66,354.00

0.00
1,764,222.76

283,510.25
2,068,926.76

0.00

9,469.11
0.00
157,020.00
4,909,500.92

0.00

0.00

0.00
4,909,500.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PAGADO

5
9,556,792.95
5,388,394.95

0.00
2,567,188.87
1,601,209.13

0.00

0.00

0.00

808,758.85
1,558.51
6,786.28
682,424.36
0.00

0.00
113,723.33
648.01
0.00
3,618.36
4,349,502.88
66.354.00

0.00
1,764,222.76

283,510.25
2,068,926.76

0.00

9,469.11
0.00
157,020.00
4,909,500.92

0.00

0.00

0.00
4,909,500.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FECHA DE ELABORACION: 03/05/2025

SUBEJERCICIO

 8=(3.4)
39,902,817.90
19,519,410.33
0.00
13.038,403.62
7,295,003.95
50,000.00
0.00
0.00
22,753,759.15
2,097,585.81
65,213.72
8,417,575.64
1,166,681.13
2,826.68
793,021.87
8,973,515.46
0.00
1,237,338.84
26,372,710.27
1,689,428.00
131,390.98
9,997,435.70
937,241.21
10,958,841.44
503,199.14
765,730.89
735,486.92
653,955.99
31,048,199.58
0.00
0.00
0.00
31,048,199.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
300,000.00
300,000.00
0.00
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CONCEPTO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

OSFOIM106/10/05

Mendh

MTRO. MANUEL FUENTES FI

T.?.,"

INSTITUTO MUNICIPRL O

APROBADO
1
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
140,002,042.50

REDUCCIONES
2

 AMPLIACIONES Y

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

EGRESOS

MODIFICADO
3=(1+2)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
140,002,042.50

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

DEVENGADO

4
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,624,555.60

PAGADO SUBEJERCICIO
5 i 6=(3-4)
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
19,624,555.60 120,377,486.90
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